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  naslfarda پنجره نقل و انتقالاتی قرمزها 

در آستانه بسته شدن:

یک هوادار خیر به داد پرسپولیس 
می‌رسد!

فارس: باشگاه پرسپولیس برای پرداخت بازیکن 
جنجالی خود راهکار جالبی در نظر گرفته است.

باشگاه پرسپولیس در پرونده شکایت آنتونی 
استوکس از این باشگاه محکوم شده و باید مبلغی 
در حدود 80 هزار دلار به این بازیکن پرداخت 
شود. این در حالی است که این بازیکن عملکرد 
مؤثری در پرسپولیس نداشت و حواشی زیادی را 
برای سرخپوشان به وجود آورد. در صورتی که 
باشگاه پرسپولیس تا دو روز آینده بدهی خود به 
استوکس را پرداخت نکند پنجره نقل و انتقالات 
این باشگاه بسته خواهد شد که به نظر می‌رسد 
این اتفاق رخ خواهد داد.این در حالی است که 
یک هوادار خیر پرداخت پول به استوکس را تقبل 
کرده و اعلام داشته که او حاضر است این پول را 
بپردازد. با این وجود تا این لحظه پولی به حساب 
باشگاه پرسپولیس واریز نشده اما پرسپولیسی‌ها 
امیدوار هستند که با رسیدن این پول بتوانند 
بخشی از مشکلات مالی خود را برطرف کنند. 
از طرف دیگر باشگاه پرسپولیس در نامه‌ای 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواسته بود که 
ای‌اف‌سی مطالبات استوکس را از دارایی‌های 
این باشگاه نزد کنفدرسیون فوتبال آسیا پرداخت 
کند که البته ای‌اف‌سی زیربار این مسئله نرفت و 
تحریم‌ها را بهانه‌ای برای عدم پرداخت این پول 
معرفی کرد. حسین دوام معاون حقوقی باشگاه 
پرسپولیس با تأیید این خبر گفت: یک هوادار 
خیر پیدا شده تا هزینه استوکس را بپردازد اما 
ما این پول را برای استوکس نمی‌پردازیم. پنجره 
نقل و انتقالات با این وضعیت بسته خواهد شد 

که البته جای نگرانی نیست.

منهای فوتبالفوتبال

ایسنا: گزینه‌های مربیگری تیم ملی فوتبال جوانان با حضور در جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال، برنامه‌های 
خود برای قبول هدایت تیم ملی جوانان را ارائه کردند. جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال به منظور بررسی 
برنامه‌های گزینه‌های مدنظر برای مربیگری تیم ملی فوتبال جوانان تشکیل شد و مرفاوی، پیروانی و مهابادی با 
حضور در این جلسه، برنامه‌های خود را تشریح کردند. کمیته فنی جدید فدراسیون فوتبال متشکل ازمحصص، 
مظلومی، استیلی، مدیرروستا، عزت‌اللهی و قاسمپور است که طی روزهای گذشته نسبت به انتخاب حسین 
عبدی برای تیم ملی نوجوانان اقدام کردند و هم اکنون در حال بررسی شرایط و برنامه‌های گزینه‌های مدنظر 
خود برای هدایت تیم ملی جوانان هستند. هرسه گزینه پیشنهادی برای هدایت تیم ملی جوانان از روند برگزاری 
جلسات رضایت داشتند. همچنین پرویز مظلومی، عضو کمیته فنی به خبرنگاران اعلام کرد که هنوز تصمیم 

گیری درباره گزینه‌ها انجام نشده است.

مهر: هانتر آرمسترانگ در مسابقات شنای انتخابی آمریکا، رکورد کرال پشت مردان را شکست. هانتر آرمسترانگ 
در مسابقات شنای انتخابی تیم ملی ایالات متحده در ۵۰ متر کرال پشت مردان رکورد جهانی جدیدی را به 
نام خود ثبت کرد و جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان در مجارستان را به دست آورد. آرمسترانگ با زمان 
۲۳: ۷۱ ثانیه این رکورد را به نام خود به ثبت رساند تا ۹ صدم ثانیه از رکورد قبلی که در اختیار شناگر روس بود 

جلوتر باشد.
این شناگر آمریکایی گفت: راستش را بگویم نمی‌توانم حرفی به زبانم بیاورم. بی اندازه خوشحال شدم. این رکورد 
چیزی است که همیشه می‌خواستم آن را داشته باشم و من در حال حاضر بر روی ابرها هستم. بسیار خوشحالم 
که در این رقابت با بهترین ورزشکاران جهان مسابقه دادم و فکر نمی‌کنم بدون مسابقه با آن‌ها می‌توانستم این 

کار را انجام دهم.

رکورد جهانی شنای کرال پشت مردان شکسته شدرقابت مرفاوی، پیروانی و مهابادی برای تیم ملی جوانان
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 اخراج یا محرومیت سنگین؛ مجازات 
در انتظار گرت بیل است؛

تمارض یا مصدومیت واقعی!
باشگاه رئال مادرید بالاخره به مصدومیت‌های گاه 

و بی گاه گرت بیل مشکوک شده است.
رئال مادرید در چارچوب رقابت‌های هفته سی 
و چهارم لالیگای اسپانیا باید به مصاف اسپانیول 

برود.
شاگردان کارلو آنچلوتی تنها به کسب یک امتیاز 
در این بازی نیاز دارند تا بتوانند قهرمانی را در 
رقابت‌های این فصل مسجل کنند و این مربی 
ایتالیایی امیدوار بود که با توجه به بازی سخت 
چهارشنبه هفته جاری برابر سیتی در لیگ 
قهرمانان، بتواند به بعضی از بازیکنان کلیدی 

تیمش استراحت بدهد.
با این حال گرت بیل که می‌توانست یکی از 
گزینه‌های حضور در خط حمله باشد به دلیل 
مصدومیت در لحظه آخر از فهرست رئال مادرید 
برای این بازی کنار گذاشته شد تا کادر فنی این 

تیم در این مورد کمی به مشکل بخورد.
این ستاره ولزی در طول این هفته و پیش از بازی 
برابر اسپانیول به سختی کار کرده بود اما در نهایت 
مدعی شد که از ناحیه پشت و کمر احساس درد 
دارد و چاره‌ای جز کنار گذاشتن او از فهرست رئال 

وجود نداشت.
با توجه به این که بسیاری حدس می‌زنند که 
کریم بنزما و وینیسیوس جونیور در بازی امشب 
90 دقیقه در ترکیب حضور نداشته باشند، بیل 
این فرصت را داشت که برای چند بازی آخری 
که همچنان پیراهن رئال را پیش از پایان مهلت 
قراردادش با این تیم به تن دارد، بتواند بار دیگر 

توانایی‌هایش را به رخ بکشد.
این اولین بار نیست که بیل مصدومیت را بهانه 
می‌کند. او صبح آل کلاسیکو و در حالی که کریم 
بنزما مصدوم بود، به باشگاه اطلاع داد که مصدوم 
است و نمی‌تواند به میدان برود. در ماه‌های اخیر 
نیز او بارها از بازی برای رئال سرباز زده و مورد 
دیشب سرانجام خشم مسئولان باشگاه را موجب 
شده است. طبق ادعای رسانه‌های اسپانیایی، 
باشگاه قصد در نظر گرفتن جریمه برای بیل را 
دارد. آن‌ها بر این اعتقادند که بیل تمارض می‌کند 
و در واقع مصدوم نیست. این جریمه می‌تواند تا 
400 هزار یورو نیز باشد. در این زمینه تحقیقات 
کمیته انضباطی باشگاه مادریدی شروع شده و در 
صورت اثبات، این مبلغ از دستمزد او کسر خواهد 
شد. حتی گفته می‌شود در صورت اثبات تمارض، 
رئال می‌تواند بیل را از دریافت دستمزد برای 11 

تا 30 روز محروم کرده و حتی او را اخراج کند.

خبر ویژه
پاسخ قاطع ژاوی به شایعات رسانه‌هامذاکرات عجیب فدراسیون فوتبال با ۵ سرمربی!

خبرورزشی: فدراسیون فوتبال از ۵ مربی مختلف برای انتخاب سرمربی آینده تیم ملی جوانان برنامه گرفته است. کمیته فنی فدراسیون 
فوتبال از مجید نامجو مطلق، صمد مرفاوی، امیرحسین پیروانی، داوود مهابادی وامیر میرزاییان برای هدایت تیم ملی جوانان برنامه گرفته 
است. این درحالیست که شنیده می‌شود مجید نامجو مطلق هفته گذشته به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب ومورد تأیید اعضای 
کمیته فنی فدراسیون قرار گرفته است اما اسمش هنوز اعلام نشده تا درآینده عنوان شود برنامه‌های این مربی کامل ترازبقیه بوده است! 
ظاهراً استقلالی بودن مجید نامجومطلق نیز یکی ازدلایل تأخیردراعلام نام او به عنوان سرمربی جدید تیم ملی جوانان بوده است. نکته 
دیگرحضورامیر میرابیان در لیست نامزدهای سرمربیگری تیم ملی جوانان است. مربی ناشناخته‌ای که بیشتر به عنوان دستیار در برخی 

تیم‌ها فعالیت کرده و رزومه چندان قابل قبولی برای رسیدن به این پسُت ندارد.

فارس: ژاوی در نشست خبری پیش از بازی با مایوروکا در خصوص شایعات انتقال دی یونگ به منچستریونایتد حرف زد. از زمان 
مشخص شدن حضورتن‌هاگ درجمع منچستریونایتد درفصل آینده، صحبت‌ها درخصوص انتقال »فرانکی دی‌یونگ« ازبارسلونا به 
منچستریونایتد برسرزبان‌هاافتاده وخیلی‌ها معتقدند که این انتقال صورت خواهد گرفت. برخی رسانه‌ها نوشتند که دی‌یونگ اززمان 
رفتن کومان در رختکن ناراحت است و با آمدن ژاوی نیز تصمیم دارد جمع بارسایی‌ها را ترک کند. ژاوی این صحبت‌ها را شایعات رسانه‌ها 
خواند و در خصوص او پاسخی قاطع داد. سرمربی بارسلونا گفت: دی یونگ بازیکنی بسیار مهم برای ماست. او بخشی از پروژه کنونی و 
آینده بارسلوناست. من با او مکالمه‌ای انفرادی داشتم واوآرام‌ترشد. من می‌خواهم او ثابت درترکیب ما باشد. دی یونگ دراین فصل هم 

زمان کومان و هم زمان ژاوی ستاره اصلی بارسلونا بود و توانسته تاکنون 43 بازی برای آبی‌اناری‌ها انجام دهد.

 خبر روز

کشتی وصل به کسی نیست و از همه بزرگ‌تر است
واکنش بنا به شایعه استعفا از سرمربیگری تیم ملی:

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی از رییس جمهور 
خواست به صورت ویژه از کشتی حمایت کند. 
به گزارش ایسنا، محمد بنا در حاشیه افتتاح فاز 
دوم بازسازی خانه کشتی، گفت: باید بودجه خوب 
در اختیار فدراسیون کشتی بگذارند چرا که چند 
تورنمنت پی دی پی داریم. مسائل مالی شخصی 
نیستند وگرنه صحبت نمی‌کردم. دو فدراسیون 
فرنگی و آزاد با ۵ رده داریم و کلی مسابقات 
جهانی و المپیک. فقط نفری ۴۴ میلیون برای 
مسابقات مغولستان پول بلیت پرداخت شد. احتیاج 
‌به کمک زیادی داریم و باید از فدراسیون دفاع 

کنم.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، افزود: الان شه‌بخش 
در بوکس مدال گرفته، فروغی طــ اگرفته و ما 
خوشحالیم چون تمام ورزش را دوست داریم. اما 

وقتی بحث درگیری مستقیم با کشتی و پاسخ 
به مردم باشد، همه به مسائل مالی برمی گردد. 
زیرساخت‌ها از کمک‌های مالی ساخته شده، پروژه 
بزرگی پشت خانه کشتی در حال انجام است و حالا 
اردوها و مسابقات هم هست. امیدوارم آقای رئیسی 

توجه ویژه‌ای به کشتی داشته باشد.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا هر چند وقت 
یکبار با پست یا انتقاد، بحث استعفای او پیش کشیده 
می‌شود، گفت: کجا صحبت از استعفای من شده؟ 
شایعه است و استوری‌های من معنادار نیست. در 
تمرینات هستم و قهرم شایعه بوده است. مردم دوست 
دارند برخی مسائل را به قهر و آشتی من مرتبط کنند. 
کشتی وصل به کسی نیست و از همه بزرگ‌تر است. 
با قهر یا بودن و نبودن من کشتی لطمه نمی‌بیند و 
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